全国职业院校校长培训（武汉）基地

关于开展 2022 年高等职业学校
人才培养工作状态数据平台培训的通知

各省级教育行政部门，各高等职业学校：

根据《关于做好 2022 年下半年职业教育与继续教育相关工

作的通知》（教职成司函〔2022〕8 号）和《关于开展 2022年职

业教育信息管理系统数据质量提升培训的通知》的要求，为做好

2022 年高职人才培养工作状态数据采集工作，提升数据质

量，经研究，决定面向省级教育行政部门和高等职业学校（含

职业本科学校）相关人员，举办高职人才培养工作状态数据

采集与管理平台（简称高职状态平台）培训（免费），有关

事宜通知如下：

一、培训对象

各省级教育行政部门高职状态平台负责同志，每单位限报 2

人；各高等职业学校（含职业本科学校）高职状态平台负责同志、

技术人员，每所学校限报 2-5人。

二、培训内容

新版高职状态数据平台开发背景、设计思路、功能介绍、

使用操作及数据采集要求等。具体讲座安排：

- 2 -

序号 培训内容 培训专家 学时

1 新版高职状态数据平台开发背景与思路 袁洪志 1

1.5 2 新版高职状态数据平台设计与功能介绍 王如荣 2

3 新版高职状态数据平台使用与操作演示 吴乃忠 2

三、培训形式和时间

1.培训采取线上直播形式进行，请参训人员提前 5 分钟进入

直播间，直播地址及二维码：

https://zhibo.chaoxing.com/1000168111868871

（培训二维码）

2.线上培训时间：2022 年 9 月 3 日，上午 8:30-11:30，下

午 2:30-4:30。

四、培训承办单位

此次培训由全国职业院校校长培训（武汉）基地—武汉职

业技术学院承办，职业教育质量保证体系建设研究课题组技术

指导。

五、报名方式

请参加培训的学员于 2022 年 8月 22 日-28日通过移动终端

扫描下方二维码填写报名信息，请勿重复填报。如有二维码问

题，请联系培训相关问题负责老师。

- 3 -

（报名二维码）

六、联系人及联系方式

任老师：15527385568  周老师：15527536056（报名相关

问题）

培训联系 QQ 群：236149520，224154713

全国职业院校校长培训（武汉）基地

                                        2022 年 7月 29 日